



apteka
w sieci

L'BIOTICA LIFTING STREFY Y nawilżająca maska silnie przeciwzmarszczkowa



Cena: 18,97 zł

Opis słownikowy

Producent	OCEANIC
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Postać

Maska na tkaninie

Opakowanie

1 komplet (2 części)

Działanie

L'biotica Lifting strefy Y to specjalistyczna linia pielęgnacyjna złożona z dwuczęściowej maski na tkaninie, przeznaczona dla skóry z oznakami starzenia. Elastyczne włókna tkaniny dopasowują się do kształtu ciała, pozwalając na dokładne przyleganie do skóry twarzy, szyi i dekoltu. Ciepło ciała i okluzyjne działanie maski zwiększa intensywność uwalniania składników aktywnych i ich docieranie do głębszych warstw naskórka. Zapewnia to natychmiastową poprawę skóry już od pierwszego użycia.

Maska L'biotica Lifting strefy Y posiada specjalnie opracowane, skoncentrowane formuły przeciwstarzeniowe z LIFT-3-BOOSTING COMPLEX, które zapewniają optyczny efekt liftingu: pomagają poprawić wygładzenie i napięcie skóry, redukują widoczność zmarszczek mimicznych oraz rewitalizację i odbudowę.

Właściwości składników aktywnych:

› LIFT-3-BOOSTING COMPLEX - połączenie 3 substancji aktywnych, zapewniające wygładzenie, lifting oraz poprawę konturu twarzy, szyi i dekoltu przy regularnym stosowaniu maski.



» **WITAMINA C** - pomaga stymulować syntezę włókien kolagenowych w skórze, wpływając na zwiększenie jej gęstości i wyrównuje koloryt

» **CERAMIDY** - odbudowują hydrolipidową barierę naskórka, chroniącą przed nadmierną utratą wody i spadkiem nawilżenia.

» **HEKSAPEPTYD** - wygładza i redukuje widoczność zmarszczek powstałych w wyniku mimiki twarzy.

» **RETINOL** - pomaga aktywować procesy odnowy komórkowej oraz zwiększa ilość włókien elastyny i kolagenu, poprawiając teksturę i napięcie skóry. Retinol sptyca również istniejące zmarszczki, ujędrnia i wygładza skórę, nadając jej młody wygląd.

» **KWAS HIALURONOWY** - wiąże wodę w naskórku, zapewniając intensywne nawilżenie, ujędrnienie i wygładzenie skóry, redukując widoczność zmarszczek.

Maska L'biotica Lifting strefy Y długotrwale nawilża, wygładza i intensywnie regeneruje skórę. Z dnia na dzień skóra odzyskuje elastyczność i jędrność, staje się miękka i znacznie bardziej gładka, a zmarszczki stają się mniej widoczne.

Wskazania

Skóra dojrzała, odwodniona, z widocznymi oznakami starzenia.

Sposób użycia

1. Maskę należy stosować na dokładnie oczyszczoną i stonizowaną skórę.
2. Rozciąć delikatnie saszetkę i wyjąć z opakowania obie części maski.
3. Nakładanie maski rozpocząć od twarzy i szyi, aplikując na skórę większe części tkaniny, aby lepiej przylegała do jej powierzchni.
4. Nałożyć mniejszą część maski na dekolt, dopasować tkaninę do skóry i wygładzić.
5. Maskę pozostawić na 15 minut, po czym zdjąć ją, a pozostałość esencji wmasować w twarz, szyję i dekolt.

Skład

Aqua, Butylene Glycol, Glycerin, Sodium Hyaluronate, Persea Gratissima Oil, Retinol, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid, Xanthan Gum, Hydroxyacetophenone, Ceramide NP, Allantoin, Caprylhydroxamic Acid, Acetyl Hexapeptide-8, 1.2-Hexanediol, Carbomer, Hydroxyethylcellulose, Disodium Edta, Triethanolamine.